दित्ती विधान सभा समाचार भाग-।

संस्या : 5

पूर्वीह्न 11.45 बजे राष्ट्रीय गीत - वंते मातरम्

सदन पटल पर प्रस्तुत किये गये पत्र

- सचिव, विधान सभा ने निम्निलिखित कागजात सदन पटल पर प्रस्तुत
 ि किये :-
- §। §
 उपराज्यपाल के अभिभाषण की प्रति
- १। । १ दिल्ली विधान सभा के हौजलास एवं नांगलोई जाट विधान सभा निर्वाचन क्षेत्रों के चुनाव परिणामों के संबंध में चुनाव कार्यालय से प्राप्त अधिसूचना संख्या सीईओ/ईएलजी/102 १ 82 १ / 98/36674-36675 दिनांक 24·2·1999 की प्रति ।

11·49 पूर्वा शपथ/प्रतिज्ञान

2: श्रीमती किरण वालिया § हौजबास § और श्री प्रेम चन्द कौशिक § नांगलोई जाट § ने हिन्दी में शपथ ली, सदस्यों की नामावली में हस्ताक्षर किये और सदन में अपने-अपने स्थान ग्रहण किये।

11.52 पूर्वाह्न

निघन सम्बन्धी उत्लेख

- असदन द्वारा निम्निलिखित के प्रति शोक संवेदना व्यक्त की गई :-
- हैं। हां राम लाल वर्मा, पूर्व कार्यकारी पार्षद्
- § i i । चौ · हीरा सिंह, पूर्व कार्यकारी पार्षद्
- हैं। विजय घाट के नजदीक यमुना पुश्ता में अग्नि दुर्घटना के शिकार लोगों के प्रति ।

सदन दारा निम्नलिखित पत्रकारों के निधन पर भी शोक व्यक्त किया गया:-

§i∨ § श्री इरफान हुसैन

≬ ∨ ≬ सुश्री शिवानी भटनागर

§ Vi § श्री अनिल रतन

सदन दारा दिवंगत आत्माओं की शांति के लिये दो मिनट का मौन धारण किया गया ।

अपराह्न 12.45 बजे

दिल्ली, 22 **मार्च,1**999 एस • के • श्वर्मा सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

Bulletin Part-I

(Brief Record of Proceedings)
Monday 22nd March, 1999/Chaitra 01, 1921 (Saka)

NO.5

11.45 A.M. National Song (Vande Mataram)

1. Papers Laid on the Table of the House

Secretary laid the following papers on the Table of the House:

- (i) A copy of the Lt. Governor's Address.
- (ii) A copy of the Notification No.EO/ELG/102(82)98/36674-36675 dated 24-2-1999 regarding declaration of results of Bye-elections from Hauz Khas and Nangloi Jat Assembly Constituencies of Delhi Legislative Assembly, received from the Department of Elections.

11.49 A.M. Oath/Affirmation

2. Smt. Kiran Walia (Hauz Khas) and Shri Prem Chand Kaushik (Nangloi Jat) took oath in Hindi, signed the Roll of Members and took their seats in the House.

11.52 A.M.

3. Obituary References

The House made Obituary References to the passing away of:

- (i) Dr. Ram Lal Verma, former Executive Councillor
- (ii) Ch. Hira Singh, former Executive Councillor.
- (iii) Victims of fire tragedy at Yamuna Pushta nearVijay Ghat.

References were also made to the passing

away of the following journalists:

- (iv) Shri Irfan Hussain
- (v) Ms. Shivani Bhatnagar
- (vi) Shri Anil Ratan

Members observed two minutes silence as a mark of respect to the memory of the departed souls.

12.45 P.M. (The House was adjourned till 14-00 hours on Tuesday, March 23, 1999).

S.K. SHARMA SECRETARY

DELHI

22 March, 1999